

LIQUIDACION DEL CREDITO

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL DE NARIÑO, CUNDINAMARCA

PROCESO EJECUTIVO No. 2021-00004

DE: CONDOMINIO ENTREVERDES P.H.

CONTRA: MONICA MILENA COCOMA ALVARADO

Mes	Intereses desde	Valor cuota	sanciones	extraordinarias	Acumulado	Tasa vigente	Tasa mora a liquidar	tasa diaria	Dias	Interés causado mes
mar-17	1/04/2017	113.555			113.555	22,33	33,50	0,079	30	2.697
abr-17	1/05/2017	152.600			266.155	22,33	33,50	0,079	31	6.533
may-17	1/06/2017	152.600			418.755	22,33	33,50	0,079	30	9.947
jun-17	1/07/2017	152.600			571.355	21,98	32,97	0,078	31	13.833
jul-17	1/08/2017	152.600			723.955	21,98	32,97	0,078	31	17.528
ago-17	1/09/2017	152.600			876.555	21,47	32,21	0,077	30	20.122
sep-17	1/10/2017	152.600			1.029.155	21,15	31,73	0,076	31	24.094
oct-17	1/11/2017	152.600			1.181.755	20,96	31,44	0,075	30	26.564
nov-17	1/12/2017	152.600			1.334.355	20,77	31,16	0,074	31	30.752
dic-17	1/01/2018	152.600			1.486.955	20,69	31,04	0,074	31	34.148
ene-18	1/02/2018	152.600			1.639.555	21,01	31,52	0,075	28	34.469
feb-18	1/03/2018	152.600			1.792.155	20,68	31,02	0,074	31	41.139
mar-18	1/04/2018	152.600	152.600		2.097.355	20,48	30,72	0,073	30	46.197
abr-18	1/05/2018	160.100			2.257.455	20,44	30,66	0,073	31	51.293
may-18	1/06/2018	160.100			2.417.555	20,28	30,42	0,073	30	52.793
jun-18	1/07/2018	160.100			2.577.655	20,03	30,05	0,072	31	57.534
jul-18	1/08/2018	160.100			2.737.755	19,94	29,91	0,072	31	60.866
ago-18	1/09/2018	160.100			2.897.855	19,81	29,72	0,071	30	61.989
sep-18	1/10/2018	160.100			3.057.955	19,63	29,45	0,071	31	67.053
oct-18	1/11/2018	160.100			3.218.055	19,49	29,24	0,070	30	67.858
nov-18	1/12/2018	160.100			3.378.155	19,40	29,10	0,070	31	73.308

dic-18	1/01/2019	160.100			3.538.255	19,16	28,74	0,069	31	75.942
ene-19	1/02/2019	160.100			3.698.355	19,70	29,55	0,071	28	73.477
feb-19	1/03/2019	0			3.698.355	19,37	29,06	0,070	31	80.147
mar-19	1/04/2019	160.100	160.100	160.100	4.178.655	19,32	28,98	0,070	30	87.434
abr-19	1/05/2019	165.700			4.344.355	19,34	29,01	0,070	31	94.017
may-19	1/06/2019	165.700			4.510.055	19,30	28,95	0,070	30	94.282
jun-19	1/07/2019	165.700			4.675.755	19,28	28,92	0,070	31	100.912
jul-19	1/08/2019	165.700			4.841.455	19,32	28,98	0,070	31	104.680
ago-19	1/09/2019	165.700			5.007.155	19,32	28,98	0,070	30	104.770
sep-19	1/10/2019	165.700			5.172.855	19,10	28,65	0,069	31	110.719
oct-19	1/11/2019	165.700			5.338.555	19,03	28,55	0,069	30	110.221
nov-19	1/12/2019	165.700			5.504.255	18,91	28,37	0,068	31	116.774
dic-19	1/01/2020	165.700			5.669.955	18,77	28,16	0,068	31	119.501
ene-20	1/02/2020	165.700			5.835.655	19,06	28,59	0,069	29	116.630
feb-20	1/03/2020	165.700			6.001.355	18,95	28,43	0,069	31	127.559
mar-20	1/04/2020	165.700			6.167.055	18,69	28,04	0,068	30	125.310
abr-20	1/05/2020	165.700			6.332.755	18,19	27,29	0,066	31	129.804
may-20	1/06/2020	165.700			6.498.455	18,12	27,18	0,066	30	128.462
jun-20	1/07/2020	165.700			6.664.155	18,12	27,18	0,066	31	136.129
jul-20	1/08/2020	165.700			6.829.855	18,29	27,44	0,066	31	140.677
ago-20	1/09/2020	165.700			6.995.555	18,35	27,53	0,067	30	139.848
sep-20	1/10/2020	165.700			7.161.255	18,09	27,14	0,066	31	146.068
oct-20	1/11/2020	165.700			7.326.955	17,84	26,76	0,065	30	142.847
nov-20	1/12/2020	165.700			7.492.655	17,46	26,19	0,064	31	148.077
dic-20	1/01/2021	165.700			7.658.355	17,32	25,98	0,063	31	150.268
ene-21	1/02/2021	165.700			7.824.055	17,54	26,31	0,064	28	140.233
feb-21	1/03/2021	165.700			7.989.755	17,41	26,12	0,064	31	157.497
mar-21	1/04/2021	183.100			8.172.855	17,31	25,97	0,063	30	155.110
abr-21	1/05/2021	183.100			8.355.955	17,22	25,83	0,063	31	163.109

may-21	1/06/2021	183.100			8.539.055	17,21	25,82	0,063	30	161.223
jun-21	1/07/2021	183.100			8.722.155	17,18	25,77	0,063	31	169.904
jul-21	1/08/2021	183.100			8.905.255	17,24	25,86	0,063	31	174.012
ago-21	1/09/2021	183.100			9.088.355	17,19	25,79	0,063	30	171.416
sep-21	1/10/2021	183.100	183.100		9.454.555	17,08	25,62	0,063	31	183.212
oct-21	1/11/2021	183.100			9.637.655	17,27	25,91	0,063	30	182.532
nov-21	1/12/2021	183.100			9.820.755	17,46	26,19	0,064	31	194.087
dic-21	1/01/2022	183.100			10.003.855	17,66	26,49	0,064	31	199.724
ene-22	1/02/2022	183.100			10.186.955	18,30	27,45	0,066	28	189.610
feb-22	1/03/2022	183.100			10.370.055	18,47	27,71	0,067	31	215.461
mar-22	1/04/2022	183.100			10.553.155	19,05	28,58	0,069	30	218.085
abr-22	1/05/2022	197.748			10.750.903	19,71	29,57	0,071	31	236.586
may-22	1/06/2022	197.748			10.948.651	20,40	30,60	0,073	30	240.330
jun-22		197.748			11.146.399					
TOTAL					11.146.399					6.857.403

TOTAL CAPITAL	\$ 11.146.399
TOTAL INTERESES	\$ 6.857.403
Retroactivos 01/03/2021	\$ 34.800
Retroactivos 01/03/2022	\$ 43.944
TOTAL LIQUIDACION	\$ 18.082.546

SON. A 30 DE JUNIO DE 2022: DIECIOCHO MILLONES OCHENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS M/CTE